non sic de eo qui emēdatur, sed nō omnino reficitur, quoniam eadem solēnitas, qua in confectione instrumenti exigitur, requiritur etiā in refectione eius, quādo fuit amissum. Bart. in. l. ruptiæ. ff. de ritu nuptia. 12. \* Nec hinc longe abest, quod notat Innoc. in rub. de consecratio. eccl. vel alta. nempe, quod si ecclēsia ex toto collapſa erigitur, etiam ex eisdem lapidibus est denudū consecrāda, secus si successiūē partes eius ruētes ædificarentur: quia tūc eadē esse cēsetur, etiam si nullus lapis ex antiquis mansebit, arg. text. de naui lo 13. quentis, in l. proponebatur. ff. de iudi. \* Eiusdem faringe est, quod assuerat gl. in c. de monachis. 18. q. 2. nē pe. q̄ ad refactionem monasterij omnino destrucci, re quiritur episcopi licētia, non sīc in reparacione eius, 14. quod non est omnimodo dirutum. \* A quibus non multū dissidet, quod notant Bar. Paul. Alex. & Ias. in l. 1. §. si quis ædificiū. ff. de no. ope. nūtiatio. dicētes nūtiationi noui operis locū nō esse, vbi ædificium non erat penitus destruttum, sed aliquantulum reinoſum vel in epurū reparatur: sed tum demum locus est nūtiationi, cū vel ædificiū nouiter fit, vel postquam est funditus destruttum reficitur. \* Eiusdem clasis est, quod fideiūffor correttoris, si post finitum tēpus ad nouum confieretur, non tenebitur pro eo, vt arg. l. si cum Hermes. C. loca. tenet Hippol. Marſi. in rep. rubr. ff. de fideiūffo. nu. 94. secus autem si nondum finito anno, aliis annis ei prorogetur, prout communi ter fit hoc in regno, quia tunc tenebitur fideiūffor, quia vñum & idem est officium, cū prorogatur, secundum Bal. in c. venerabilem, in ti. de electio. Nam prorogatio temporis, qua fit nondum finito primo, iuxta tex. in l. sed si manente. ff. de precar. non cēsetur es. se nouum tempus, sed idem cum primo, vt in d. l. sed si manente, vbi Bar. notat, & Ang. in l. si cum dies, in prin. post gl. ibi, & Bal. ff. de arbitris, cū concord. à Feli. & Decio. traditis in c. de causis. de offi. delega. & tempus ita prorogatum assumit omnes qualitates & cōditiones, omniaque priora accessoriē secum trahit, cēfeturq; esse cū iudē natura, vt in l. 2. §. sed si iudex ff. de iudi. l. Emilius cū gl. ff. de mino. cū pluribus cōcordan. per Tiraq. cōgestis l. 2. de retractu. §. 1. gl. 7. nu. 26. 27. & plurib. seq. vbi plura similia aggregat. \* Ex quibus & alijs per Auiles. traditis in d. c. 22. prætorum. gl. 1. colligitur ædificium ex toto supprellum, si reficiatur, dici nouum ædificium, atq; in eo reficiendo eandem solemnitatem & licentiam exigi, que in eo ædificando ab initio requirebatur, quod latē probat Alexand. in rubri. ff. solut. matrimo. numero. 21. Iaso. in l. ius autem cīvile, numer. 9. & sequen. ff. de iusti. & iu. & in l. quicminus, col. vlt. ff. de flumi. Dec. in l. domū. ff. de regul. iur. quod constitutum est Neapoli, vt cōstat in eius constitutionibus. ti. 32. & 33. & ibi glo. Auiles. in d. c. 22. prætorum. glo. 1. numer. 30. Anton. Gomez in l. 46. Tauri, numer. 16. & Boer. decis. 320. nu. 16. ad fi. & latius decisio. 44. numero. 5. \* Aut ædificium castelli, seu arcis non fuit penitus dirutum, sed ob vetustatem, vel aliqua alia ex causa minatur ruinam, vel alias eget refaciōne, & tunc poterit refici, vel reparari abfque regia licentia. l. 1. §. reficere. ff. de mortuo inferen. quam ita intelligunt Bald. Ange. Paul. & Alexand. ibidem, Ancharr. Ioan. de Anan.